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101 V

MEDLEMSUTVECKLING

För att stödja MISSION 1.5 under mitt år som distriktsguvernör åtar jag mig att samarbeta med mitt 
team för att uppnå de mål om medlemstillväxt som fastställts för vårt område.

Målbeskrivning

Handlingsplan
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LEDARUTVECKLING

Målbeskrivning

Kunniga och hjälpsamma ledare attraherar nya medlemmar samt inspirerar positiva 
medlemsupplevelser för Lions och Leos i vårt samhälle. Under det första kvartalet av mitt år som 
distriktsguvernör åtar jag mig att samarbeta med mitt team, för att främja och genomföra utbildning 
för klubbtjänstemän och zonordförande.

a. Vårt team kommer säkerställa att 80% av zonordförandena deltar i utbildning för 
zonordförande.
b. Vårt team kommer säkerställa att 80% av klubbtjänstemännen (president, sekreterare, kassör) 
deltar i utbildning för klubbtjänstemän.
Jag åtar mig att säkerställa att distriktets GLT-koordinator inrapporterar genomförd utbildning för 
zonordförande och klubbtjänstemän i avsnittet Hantera utbildning i Learn.

Handlingsplan
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SERVICEAKTIVITETER

Målbeskrivning

För att öka medvetenhet om påverkan av klubbarnas hjälpinsatser och attrahera nya medlemmar 
kommer jag under mitt år som distriktsguvernör åta mig att samarbeta med mitt team för att öka 
procentandelen lionklubbar och leoklubbar som inrapporterar hjälpinsatser.

Vårt team kommer att fokusera på följande två globala frågor.

Första globala frågan: Katastrofhjälp
Andra globala frågan: Diabetes

a. Vårt team kommer säkerställa att 70% av lionklubbarna och leoklubbarna i distriktet 
inrapporterar hjälpinsatser.
b. Jag åtar mig att säkerställa att distriktets GST-koordinator informerar om betydelsen av att 
planera och inrapportera hjälpinsatser inom föreskriven tid.

Handlingsplan
Handlingsplan GST_1527.docx

LCIF

Målbeskrivning

Ökade kunskaper om betydelsen av att donera till Lions Clubs International Foundation (LCIF) under 
informationsmöten för medlemmar ökar individuella åtaganden och donationer från Lions och Leos. 
Under mitt år som distriktsguvernör åtar jag mig att samarbeta med mitt team, för att stödja LCIF:s 
insatser att uppnå sitt insamlingsmål och öka vår globala påverkan.

a. Vårt team kommer säkerställa at individuellt deltagande i vårt distrikt ökar med 10% och at 
klubbarnas deltagande i vårt distrikt ökar med 10%.
b. Jag kommer arbeta för at tilldelas LCIF-ordförandens medalj på nivå Brons.
c. Jag kommer göra en personlig donation på USD 120 till LCIF och jag kommer fråga 5 
medlemmar i mit distriktsråd at göra en personlig donation till LCIF.
d. Jag åtar mig att tilldelas LCIF:s presidentutmärkelse för uppnådda mål, genom att säkerställa att 
distriktets insamlingsmål uppnås.

Handlingsplan
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Särskilda Initiativ

När vi nu påbörjar ett nytt år av hjälpinsatser är vi glada att kunna presentera Veckor med fokus på 
hjälpinsatser för 2025-2026, som är utformade för att förstärka Lions Internationals globala 
påverkan genom att förena insatser kring specifika ändamål.

Den internationella första vice presidenten AP Singh uppmuntrar distrikten att engagera sig i dessa 
frågor året runt och med särskild tonvikt på att skapa en enhetlig, global påverkan under dessa 
veckor.

Jag åtar mig att uppmuntra mitt distrikt att delta i Veckor med fokus på hjälpinsatser för 2025-2026.


